
AN XXII - N° 43 148 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

Ordre                                  

Désordre                             

Couplé Gagnant       :                   

Couplé Placé A         :                     

Couplé Placé B         :                     

Couplé Placé C         :                     

Masse à partager   :                   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 15 - 10 - 6 - 16 

- NPO :  NP : 11  0 

- Tombé : 0 

- Arrêté :  0

- Disqualifié : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 

 

                                Tél. 25.30.61.21/22/23

449 500 F (114 G)

9 500 F (1 019 G)

:

45 000 F (438 G)

16 500 F (4 579 G):

1 500 F (5 436 G)

4 500 F (2 067 G)

46 846 000 F 

ARRIVEE  DU "TIERCE" DU MERCREDI 25 JANVIER 2023 : 13 - 4 - 12  NPO : 0  NP : 0  

"QUARTE" DU LUNDI 23/01/2023 

Masse à partager               132 844 500 F:

- 5è

-6è

- 7è

- 8è

- 8èx

- 10è

Tiercé venant 8 000 F (756 G):

1 

12

7

4

5

2

COUR DU ROI 

MR GOODNIGHT 

OFFRANVILLE 

MAMMALINA 

UNCLE BO   

TUT TUT 

        

"4+1" DU VENDREDI 27 JANVIER 2023   
DEAUVILLE NOCTURNE - 16 CONCURRENTS  

PRIX DE BELLEME - 7        COURSE   - PLAT
50 000 EUROS ( ENV. 33 000 000 CFA ) - 1.500 METRES  

  

ème

Véritable rente sur les pistes en sable fibré, Uzel (13) aborde ce rendez-vous en 
pleine possession de ses moyens. Idéalement placé dans les stalles et très compétitif 
à cette valeur, il peut être considéré comme un solide point d'appui. Dotés d'une 
redoutable pointe de vitesse finale, Mon Ami L'Ecossais (3) et Ciccio Boy (4) 
représentent également des valeurs sûres à ce niveau. Auteur d'une plaisante ligne 
droite dans la course clé du 26 décembre, Puerto Madero (10) détient une belle 
chance théorique, même s'il ne sera pas muni de peaux de mouton cette fois. Doctor 
Ron (12) est compétitif pour la victoire jugé sur son ultime prestation, mais la corde 16 
tempère notre optimisme. Agapi Mia (15), Brouillard (6) et French Conte (5) sont des 
possibilités parmi tant d'autres pour les places.

1 - PEDRITO : Auteur d'un superbe été dans les 
handicaps, ce protégé d'Henri-Alex Pantall n'a 
pas démérité ces derniers temps dans des 
épreuves de Classe 1. Il est désormais pris à une 
valeur très élevée et la distance pourrait s'avérer 
un peu longue. En bout de piste.
2 - SHINNING OCEAN : Devancé d'un rien lors de 
sa réapparition, ce fils de Dabirsim a ensuite 
remporté une Classe 3 cantilienne de belle 
manière, en profitant d'un poids intéressant. Au 
top et très à l'aise sur le sable, il est toutefois moins 
bien placé dans les handicaps. Du pour et du 
contre.
3 - MON AMI L'ECOSSAIS : Cet excellent 
finisseur a tardé à avoir ses aises dans la course 
clé du 16 décembre avant de refaire un terrain 
considérable. Il vaut largement une telle épreuve, 
mais doit impérativement bénéficier d'un parcours 
limpide pour donner sa pleine mesure. Lauréat 
potentiel.
4 - CICCIO BOY : Ce véritable métronome vient 
d'obtenir un succès mérité dans le Quinté+ du 26 
décembre. Il n'a quasiment jamais déçu sur le 
sable et a repris pas mal de fraîcheur. Malgré 
trois kilos de pénalisation, il fait partie des 
candidats au podium.
5 - FRENCH CONTE : Souvent assez lent au 
départ, ce hongre de 6 ans est souvent remarqué 
par ses belles fins de course au second plan. Il est 
absent depuis le 18 novembre, mais a déjà bien 
couru sur la f raîcheur.  Théoriquement 
compétitif à cette valeur, il mérite une note de 
méfiance.
6 - BROUILLARD : Revenu au mieux au début de 
l'automne, ce joli gris n'a jamais pu s'exprimer 
dans l'épreuve de référence, alors qu'il possédait 
d'évidentes ressources. Toujours compétitif à 
cette valeur, il est capable de se distinguer 
malgré la corde 15.
7 - EL OJANCANO : Impérial dans un handicap 
moins huppé le 14 janvier, alors qu'il étrennait les 
couleurs du Haras de la Gousserie, ce mâle de 4 
ans dispute ici le premier Quinté+ de sa carrière. 
Au top et toujours invaincu avec les oeillères 
classiques, il n'est absolument pas hors 
d'affaire.
8 - HOOTTON : Bon deuxième de l'événement du 
15 décembre, ce fils de Wootton Bassett a ensuite 
déçu ses nombreux supporters trois semaines 
plus tard. Le rallongement de la distance ne le 
contrariera pas, mais force est de constater 
qu'il n'a pas de marge en valeur 38.

9 - CIRANO : Ce cheval vite sur jambes n'a pu se 
distinguer lors de ses quatre derniers essais dans 
des Quinté+, mais a tout de même prouvé sa 
forme dans des courses à conditions. A ce 
niveau, il a probablement un ou deux kilos de trop 
pour espérer jouer un premier rôle. Second 
choix.
10 - PUERTO MADERO : Malchanceux le 6 
décembre, ce représentant de Carlos et Yann 
Lerner a brillamment remis les pendules à l'heure 
trois semaines plus tard dans le Prix de Saint-
Céneri-Le-Gérei (3e). A l'issue d'un parcours 
sans encombre, sa place est à l'arrivée.
11 - ARABINO : Pour sa dixième participation à 
un Quinté+, ce hongre de 8 ans a obtenu son 
meilleur classement dans le Quinté+ du 6 janvier 
(5e). Au mieux, il retrouve en outre un parcours 
sur lequel il s'est imposé lors de son seul essai. A 
surveiller.
12 - DOCTOR RON : Alors qu'il découvrait le 
sable et effectuait une petite rentrée, ce poulain 
entraîné dans le Sud-Ouest a tracé une très belle 
fin de course dans l'événement du 15 décembre. 
En dépit de la corde 16, sa chance théorique 
est de premier ordre.
13 - UZEL : Ce grand spécialiste des pistes en 
sable s'est montré irrésistible durant le mois de 
décembre. Il a repris de la fraîcheur et retrouve un 
parcours sur lequel il n'a jamais déçu en quatre 
essais. Nanti de la corde 1, il a tout pour plaire.
14 - SPANISH HONEY : Après deux succès à 
Marseille-Vivaux, dans des lots moins huppés, 
cette adepte de la course en tête n'a pu faire 
mieux que neuvième dans l'événement du 6 
janvier, sans toutefois démériter. A cette valeur, 
ses ambitions se limiteront aux petites 
places.
15 - AGAPI MIA : Prise en note à ce niveau le 16 
novembre puis le 6 décembre, cette fille 
d'Evasive s'est montrée un brin décevante en 
dernier lieu. A sa décharge, elle a peut-être pris 
l'avantage trop tôt, elle qui a pour habitude de 
patienter au maximum. A retenir en bon rang.
16 - NOCE D'OR : Irréprochable depuis qu'il se 
produit sur le sable, ce mâle de 4 ans affronte ici 
ses aînés pour la première fois de sa carrière. 
Son seul essai dans les Quinté+ s'est soldé par 
un échec, mais il a incontestablement passé un 
cap ces dernières semaines. Pour une cote.



P
A

R
IS

T
U

R
F

T
IE

R
C

E
M

A
G

A
Z

IN
E

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

HORAIRES
 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 19h 05mn

DÉPART DE LA COURSE : 19H 15mn

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS DRIVERS

N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS       PROPRIETAIRES CORDE GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

FAVORIS :  10 – 13 – 3 – 16 – 12 – 15 – 2 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
JOCKEYS EN FORME :  

FORME : 13 – 2 – 15 – 7 – 4

 : 16 – 12 – 10 – 9 – 3 CLASSE

 : 11 – 6 – 12 – 3 – 1PROGRES

 : 7 – 1 – 16 – 13 – 4 REGULARITE

ENTRAINEURS JOCKEYS

14 15 16

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

PMU’B    la fortune 
en fin de course !

9 - CIRANO 1 PEDRITO - 
7 LE OJANCANO - 11 ARABINO - 

14 SPANISH HONEY - 
8 - HOOTTON
5 FRENCH CONTE - 6 - BROUILLARD4 CICCIO BOY - 

EQUIDIA

LE PARISIEN 3 - 10 - 4 - 12 - 16 - 2 - 6 - 9 - 15 

10 - 13 - 3 - 16 - 12 - 15 - 9 - 2 - 7

10 - 12 - 4 - 15 - 8 - 2 - 3 - 16 - 6PROVINCE COURSES

L’ALSACE 13 - 2 - 4 - 7 - 12 - 3 - 15 - 1 - 11

TURF-FR.COM 10 - 13 - 3 - 15 - 12 - 4 - 7 - 5 - 8

3 - 13 - 12 - 8 - 6 - 5 - 10 - 15 - 2EUROPE 1

1 - 8 - 6 - 16 - 13 - 3 - 12 - 4 - 15TURFORMANIA

3 - 10 - 13 - 1 - 12 - 2 - 9 - 8 - 4ZONE-TURF.FR

10 - 16 - 12 - 2 - 3 - 8 - 9 - 4MIDI LIBRE

PEDRITO

SHINNING OCEAN

MON AMI L'ECOSSAIS

CICCIO BOY

FRENCH CONTE

BROUILLARD

EL OJANCANO

HOOTTON

CIRANO

PUERTO MADERO

ARABINO

DOCTOR RON

UZEL

SPANISH HONEY

AGAPI MIA

NOCE D'OR

M.GUYON

A.CRASTUS

A.POUCHIN

R.MANGIONE

F.VERON

S.PASQUIER

I.MENDIZABAL

C.DEMURO

G.MOSSE

T.TRULLIER

S.VOGT

E.HARDOUIN

A.LEMAITRE

H.JOURNIAC

T.PICCONE

C.LECOEUVRE

H.A.PANTALL

H.BLUME

S.WATTEL 

I.ENDALTSEV

E.MADER

JM.BEGUIGNE

L.ROVISSE

Y.BARBEROT 

M.GUARNIERI

C&Y.LERNER 

S.SMRCZEK

D.GUILLEMIN 

S.CERULIS

G.BIETOLINI

JESUS

A.SCHUTZ 

H.A.PANTALL

I.CORBANI

A.SALIKBAYEV

SPARKLING STAR

RANGIO FARM 

C&Y .LERNER 

STALL STEINTOR

E.ROSJOE

S.AKNIN

C.HORN

A.POULOPOULOS

JL.GIRAL

EC. NORMANDIE PUR SANG

ST.KONIGSDRACHEN

LE HS. DE LA GOUSSERIE

EC. NORMANDY SPIRIT

H.4

M.6

H.8

M.5

H.6

H.6

M.4

H.6

M.5

H.4

H.8

H.4

H.6

F.5

F.7

M.4

13

5

3

10

2

15

4

11

7

9

8

16

1

6

12

14

60.KG

60.KG

59,5.KG 

58,5.KG

58,5.KG

58.KG

57.KG

57.KG

57.KG

57.KG

56.KG

56.KG

55,5.KG

55,5.KG

55,5.KG

55,5.KG

POIDS

4.7.3.1.1

1.2.0.2.2

6.1.6.5.5

1.2.2.3.6

8.3.5.5.6

0.1.4.3.0

1.1.6.5.3

0.2.4.5.1

2.0.9.1.6

3.0.9.3.2

5.6.7.1.2

3.7.3.3.1

1.1.2.7.3

9.1.1.2.7

5.5.5.0.1

3.1.3.4.6

86 840

98 345

236 933

132 460

48 984

113 474

63 760

97 950

113 418

50 150

127 992

41 100

87 600

58 450

78 460

33 600

8 - G. BIETOLINI

9 - J. BOISNARD

10 - J. PARIZE

11 - Y. BARBEROT

12 - N. CAULLERY

13 - Y. BONNEFOY

1 - JC. ROUGET

2 - J. REYNIER

3 - C. ESCUDER

4 - P. COTTIER

5 - C. FERLAND

6 - JP. GAUVIN

7 - F. VERMEULEN

8 - T. PICCONE

9 - F. VERON

10 - A. MOLINS

11 - B. MARIE

12 - E. HARDOUIN

13 - M. GERMAIN

1 - M. GUYON

2 - A. ORANI

3 - C. DEMURO

4 - A. POUCHIN

5 - C. SOUMILLON

6 - A. CRASTUS

7 - I. MENDIZABAL

G. BIETOLINI – Y. BARBEROT – H.A. PANTALL

M. GUYON – C. DEMURO – A. POUCHIN

35/1

16/1

7/1

23/1

37/1

33/1

21/1

41/1

26/1

7/1

31/1

12/1

5/1

50/1

15/1

14/1

35/1  16/1    7/1    23/1 37/1  33/1   21/1  41/1  26/1    7/1   31/1   12/1   5/1    50/1  15/1   14/132/1

18/1

7/1

20/1

36/1

30/1

24/1

44/1

29/1

10/1

34/1

9/1

2/1

53/1

12/1

17/1

32/1  18/1    7/1   20/1  36/1  30/1   24/1  44/1  29/1  10/1   34/1   9/1     2/1   53/1  12/1   17/1


	Page 1
	Page 2

