- 1 PEDRITO: Auteur d'un superbe été dans les handicaps, ce protégé d'Henri-Alex Pantall n'a pas démérité ces derniers temps dans des épreuves de Classe 1. Il est désormais pris à une valeur très élevée et la distance pourrait s'avérer un peu longue. En bout de piste.
- 2-SHINNING OCEAN: Devancé d'un rien lors de sa réapparition, ce fils de Dabirsim a ensuite remporté une Classe 3 cantilienne de belle manière, en profitant d'un poids intéressant. Au top et très à l'aise sur le sable, il est toutefois moins bien placé dans les handicaps. Du pour et du contre.
- <u>3 MON AMI L'ECOSSAIS</u>: Cet excellent finisseur a tardé à avoir ses aises dans la course clé du 16 décembre avant de refaire un terrain considérable. Il vaut largement une telle épreuve, mais doit impérativement bénéficier d'un parcours limpide pour donner sa pleine mesure. Lauréat potentiel.
- 4 CICCIO BOY: Ce véritable métronome vient d'obtenir un succès mérité dans le Quinté+ du 26 décembre. Il n'a quasiment jamais déçu sur le sable et a repris pas mal de fraîcheur. Malgré trois kilos de pénalisation, il fait partie des candidats au podium.
- <u>5 FRENCH CONTE</u>: Souvent assez lent au départ, ce hongre de 6 ans est souvent remarqué par ses belles fins de course au second plan. Il est absent depuis le 18 novembre, mais a déjà bien couru sur la fraîcheur. Théoriquement compétitif à cette valeur, il mérite une note de méfiance.
- 6-BROUILLARD: Revenu au mieux au début de l'automne, ce joli gris n'a jamais pu s'exprimer dans l'épreuve de référence, alors qu'il possédait d'évidentes ressources. Toujours compétitif à cette valeur, il est capable de se distinguer malgré la corde 15.
- <u>7 ÉL OJANCANO</u>: Impérial dans un handicap moins huppé le 14 janvier, alors qu'il étrennait les couleurs du Haras de la Gousserie, ce mâle de 4 ans dispute ici le premier Quinté+ de sa carrière. Au top et toujours invaincu avec les oeillères classiques, il n'est absolument pas hors d'affaire.
- 8 HOOTTON: Bon deuxième de l'événement du 15 décembre, ce fils de Wootton Bassett a ensuite déçu ses nombreux supporters trois semaines plus tard. Le rallongement de la distance ne le contrariera pas, mais force est de constater qu'il n'a pas de marge en valeur 38.

- 9 CIRANO: Ce cheval vite sur jambes n'a pu se distinguer lors de ses quatre derniers essais dans des Quinté+, mais a tout de même prouvé sa forme dans des courses à conditions. A ce niveau, il a probablement un ou deux kilos de trop pour espérer jouer un premier rôle. Second choix.
- 10 PUERTO MADERO: Malchanceux le 6 décembre, ce représentant de Carlos et Yann Lerner a brillamment remis les pendules à l'heure trois semaines plus tard dans le Prix de Saint-Céneri-Le-Gérei (3e). A l'issue d'un parcours sans encombre, sa place est à l'arrivée.
- 11 ARABINO: Pour sa dixième participation à un Quinté+, ce hongre de 8 ans a obtenu son meilleur classement dans le Quinté+ du 6 janvier (5e). Au mieux, il retrouve en outre un parcours sur lequel il s'est imposé lors de son seul essai. A surveiller.
- 12 DOCTOR RON: Alors qu'il découvrait le sable et effectuait une petite rentrée, ce poulain entraîné dans le Sud-Ouest a tracé une très belle fin de course dans l'événement du 15 décembre. En dépit de la corde 16, sa chance théorique est de premier ordre.
- 13 UZEL: Ce grand spécialiste des pistes en sable s'est montré irrésistible durant le mois de décembre. Il a repris de la fraîcheur et retrouve un parcours sur lequel il n'a jamais déçu en quatre essais. Nanti de la corde 1, il a tout pour plaire.
- 14 SPANISH HONEY: Après deux succès à Marseille-Vivaux, dans des lots moins huppés, cette adepte de la course en tête n'a pu faire mieux que neuvième dans l'événement du 6 janvier, sans toutefois démériter. A cette valeur, ses ambitions se limiteront aux petites places.
- 15 AGAPI MIA: Prise en note à ce niveau le 16 novembre puis le 6 décembre, cette fille d'Evasive s'est montrée un brin décevante en dernier lieu. A sa décharge, elle a peut-être pris l'avantage trop tôt, elle qui a pour habitude de patienter au maximum. A retenir en bon rang.
- 16 NOCE D'OR: Irréprochable depuis qu'il se produit sur le sable, ce mâle de 4 ans affronte ici ses aînés pour la première fois de sa carrière. Son seul essai dans les Quinté+ s'est soldé par un échec, mais il a incontestablement passé un cap ces dernières semaines. Pour une cote.

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23





AN XXII - N° 43 148 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU VENDREDI 27 JANVIER 2023 DEAUVILLE NOCTURNE - 16 CONCURRENTS PRIX DE BELLEME - 7ème COURSE - PLAT 50 000 EUROS (ENV. 33 000 000 CFA) - 1.500 METRES

Véritable rente sur les pistes en sable fibré, Uzel (13) aborde ce rendez-vous en pleine possession de ses moyens. Idéalement placé dans les stalles et très compétitif à cette valeur, il peut être considéré comme un solide point d'appui. Dotés d'une redoutable pointe de vitesse finale, Mon Ami L'Ecossais (3) et Ciccio Boy (4) représentent également des valeurs sûres à ce niveau. Auteur d'une plaisante ligne droite dans la course clé du 26 décembre, Puerto Madero (10) détient une belle chance théorique, même s'il ne sera pas muni de peaux de mouton cette fois. Doctor Ron (12) est compétitif pour la victoire jugé sur son ultime prestation, mais la corde 16 tempère notre optimisme. Agapi Mia (15), Brouillard (6) et French Conte (5) sont des possibilités parmi tant d'autres pour les places.

ARRIVEE DU "TIERCE" DU MERCREDI 25 JANVIER 2023 : 13 - 4 - 12 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU LUNDI 23/01/2023

- Arrivée : 15 - 10 - 6 - 16

- NPO: 0 NP: 11

- Tombé : 0- Arrêté : 0- Disqualifié : 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è 1 COUR DU ROI

-6è 12 MR GOODNIGHT

- 7è 7 OFFRANVILLE

- 8è 4 MAMMALINA

8èx 5 UNCLE BO

- 10è 2 TUT TUT

GAINS EN F CFA

Ordre : 449 500 F (114 G)

Désordre : 16 500 F (4 579 G)

Tiercé venant : 8 000 F (756 G)

Masse à partager : 132 844 500 F

Couplé Gagnant : 45 000 F (438 G)

Couplé Placé A : 9 500 F (1 019 G)

Couplé Placé B : 1 500 F (5 436 G)

Couplé Placé C : 4 500 F (2 067 G)

Masse à partager : 46 846 000 F

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	PEDRITO	M.GUYON	H.A.PANTALL	H.A.PANTALL	H.4	13	60.KG	4.7.3.1.1	86 840	35/1	32/1
02	SHINNING OCEAN	A.CRASTUS	H.BLUME	EC. NORMANDIE PUR SANG	M.6	5	60.KG	1.2.0.2.2	98 345	16/1	18/1
03	MON AMI L'ECOSSAIS	A.POUCHIN	S.WATTEL	I.CORBANI	H.8	3	59,5.KG	6.1.6.5.5	236 933	7/1	7/1
04	CICCIO BOY	R.MANGIONE	I.ENDALTSEV	A.SALIKBAYEV	M.5	10	58,5.KG	1.2.2.3.6	132 460	23/1	20/1
05	FRENCH CONTE	F.VERON	E.MADER	ST.KONIGSDRACHEN	H.6	2	58,5.KG	8.3.5.5.6	48 984	37/1	36/1
06	BROUILLARD	S.PASQUIER	JM.BEGUIGNE	SPARKLING STAR	H.6	15	58.KG	0.1.4.3.0	113 474	33/1	30/1
07	EL OJANCANO	I.MENDIZABAL	L.ROVISSE	LE HS. DE LA GOUSSERIE	M.4	4	57.KG	1.1.6.5.3	63 760	21/1	24/1
08	HOOTTON	C.DEMURO	Y.BARBEROT	EC. NORMANDY SPIRIT	H.6	11	57.KG	0.2.4.5.1	97 950	41/1	44/1
09	CIRANO	G.MOSSE	M.GUARNIERI	RANGIO FARM	M.5	7	57.KG	2.0.9.1.6	113 418	26/1	29/1
10	PUERTO MADERO	T.TRULLIER	C&Y.LERNER	C&Y .LERNER	H.4	9	57.KG	3.0.9.3.2	50 150	7/1	10/1
11	ARABINO	S.VOGT	S.SMRCZEK	STALL STEINTOR	H.8	8	56.KG	5.6.7.1.2	127 992	31/1	34/1
12	DOCTOR RON	E.HARDOUIN	D.GUILLEMIN	E.ROSJOE	H.4	16	56.KG	3.7.3.3.1	41 100	12/1	9/1
13	UZEL	A.LEMAITRE	S.CERULIS	S.AKNIN	H.6	1	55,5.KG	1.1.2.7.3	87 600	5/1	2/1
14	SPANISH HONEY	H.JOURNIAC	G.BIETOLINI	C.HORN	F.5	6	55,5.KG	9.1.1.2.7	58 450	50/1	53/1
15	AGAPI MIA	T.PICCONE	JESUS	A.POULOPOULOS	F.7	12	55,5.KG	5.5.5.0.1	78 460	15/1	12/1
16	NOCE D'OR	C.LECOEUVRE	A.SCHUTZ	JL.GIRAL	M.4	14	55,5.KG	3.1.3.4.6	33 600	14/1	17/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRA	INEURS	JOCI	KEYS
1 - JC. ROUGET	8 - G. BIETOLINI	1 - M. GUYON	8 - T. PICCONE
2 - J. REYNIER	9 - J. BOISNARD	2 - A. ORANI	9 - F. VERON
3 - C. ESCUDER	10 - J. PARIZE	3 - C. DEMURO	10 - A. MOLINS
4 - P. COTTIER	11 - Y. BARBEROT	4 - A. POUCHIN	11 - B. MARIE
5 - C. FERLAND	12 - N. CAULLERY	5 - C. SOUMILLON	12 - E. HARDOUIN
6 - JP. GAUVIN	13 - Y. BONNEFOY	6 - A. CRASTUS	13 - M. GERMAIN
7 - F. VERMEULEN		7 - I. MENDIZABAL	

PMU'B... la fortune en fin de course!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 19h 05mn DÉPART DE LA COURSE : 19H 15mn

S F	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
폴리	35/1	16/1	7/1	23/1	37/1	33/1	21/1	41/1	26/1	7/1	31/1	12/1	5/1	50/1	15/1	14/1		
IERCE AGAZIN	32/1	18/1	7/1	20/1	36/1	30/1	24/1	44/1	29/1	10/1	34/1	9/1	2/1	53/1	12/1	17/1		
H A																		

E 6 92/1 10/1 7/1	20/1 30/1	30/1 2	.4/11 44/1	23/1	10/1	J-/ I	3/1	2/1	33/1	12/1	1771				
PROVINCE C	OURSI	ES			10 -	12	- 4	ļ - 1	5 -	8 -	2 -	3 -	16	- 6	5
EUROPE 1				;	3 - '	13 -	12	2 - 8	3 - 6	6 - 5	5 - 1	0 -	15	i - 2	2
ZONE-TURF.F	FR				3 - '	10 -	- 13	3 - 1	1 - ′	12 -	2 -	- 9	- 8	- 4	
MIDI LIBRE	Ξ				10 -	- 16	i - 1	12 -	2 -	. 3 -	- 8 -	- 9	- 4		
TURFORMAN	AIA				1 - 8	8 - (6 -	16	- 13	3 -	3 -	12	- 4	- 1	5
L'ALSACE					13 -	- 2 -	- 4	- 7	- 1	2 -	3 -	15	- 1	- 1	1
LE PARISIEN				;	3 -	10 -	4	- 12	2 - 1	6 -	2 -	6 -	9 -	- 15	5
EQUIDIA					10 -	13	- 3	3 - 1	6 -	12	- 1	5 -	9 -	2 -	7
TURF-FR.COM	Л				10 -	- 13	i - 3	3 - 1	15 -	- 12	2 - 4	l - 7	7 -	5 -	8

APTITUDES

FORME: 13 – 2 – 15 – 7 – 4

CLASSE : 16 - 12 - 10 - 9 - 3

PROGRES: 11 - 6 - 12 - 3 - 1

REGULARITE: 7 – 1 – 16 – 13 – 4

ENTRAINEURS EN FORME :

G. BIETOLINI – Y. BARBEROT – H.A. PANTALL

JOCKEYS EN FORME:

M. GUYON – C. DEMURO – A. POUCHIN <u>FAVORIS</u>: 10 – 13 – 3 – 16 – 12 – 15 – 2

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

9 - CIRANO

7 - LE OJANCANO

4 - CICCIO BOY

OUTSIDERS

1 - PEDRITO 11 - ARABINO 6 - BROUILLARD

GROS OUTSIDERS

14 - SPANISH HONEY

8 - HOOTTON

5 - FRENCH CONTE